Substancja czynna: Amlodipinum

Adipine, tabl., 10 mg

30 szt. (3 blist.po 10 szt.)

Adipine, tabl., 5 mg

30 szt. (3 blist.po 10 szt.)

Agen 10, tabl. powl., 10 mg

30 tabl.

Agen 10, tabl., 10 mg

30 szt.

Agen 10, tabl., 10 mg

30 szt.

Agen 10, tabl., 10 mg

30 szt. (3 blist.po 10 szt.)

Agen 10, tabl., 10 mg

60 szt.

Agen 10, tabl., 10 mg

60 szt. (6 blist.po 10 szt.)

Agen 5, tabl. powl., 5 mg

30 tabl.

Agen 5, tabl., 5 mg

30 szt.

Agen 5, tabl., 5 mg

30 szt. (3 blist.po 10 szt.)

Agen 5, tabl., 5 mg

60 szt. (6 blist.po 10 szt.

Aldan, tabl., 10 mg

30 szt.

)
3 blist.po 10 szt.)
)

Aldan, tabl., 5 mg 30 szt. (3 blist.po 10 szt.
Alneta, tabl., 10 mg 30 szt.
Alneta, tabl., 10 mg 60 tabl.
Alneta, tabl., 10 mg 90 tabl.
Alneta, tabl., 5 mg 30 szt.
Alneta, tabl., 5 mg 60 tabl.
Alneta, tabl., 5 mg 90 tabl.
Amlaxopin, tabl., 10 mg 30 szt.
Amlaxopin, tabl., 5 mg 30 szt.
Amlodipine Aurobindo, tabl., 10 mg 30 szt.
Amlodipine Aurobindo, tabl., 5 mg 30 szt.
Amlodipine Bluefish, tabl., 10 mg 30 szt.
Amlodipine Bluefish, tabl., 5 mg 30 szt.

Amlodipinum 123ratio, Amlodipine Teva, tabl., 10 mg

30 szt. (3 blist.po 10 szt.)

Amlodipinum 123ratio, Amlodipine Teva, tabl., 5 mg

30 szt. (3 blist.po 10 szt.)

Amlodipinum 123ratio, tabl., 10 mg

30 szt.

Amlomyl, tabl., 10 mg

30 szt.

Amlomyl, tabl., 5 mg

30 szt.

Amlonor, tabl., 10 mg

30 szt. (3 blist.po 10 szt.)

Amlonor, tabl., 5 mg

30 szt. (3 blist.po 10 szt.)

Amlopin 10 mg, tabl., 10 mg

30 szt.

Amlopin 10 mg, tabl., 10 mg

30 szt.

Amlopin 10 mg, tabl., 10 mg

30 szt. (3 blist.po 10 szt.)

Amlopin 10 mg, tabl., 10 mg

30 tabl.

Amlopin 5 mg, tabl., 5 mg 30 szt.
Amlopin 5 mg, tabl., 5 mg 30 szt.
Amlopin 5 mg, tabl., 5 mg 30 szt.

Amlopin 5 mg, tabl., 5 mg

30 szt. (3 blist.po 10 szt.)

Amlozek, tabl., 10 mg

30 szt.

Amlozek, tabl., 5 mg

30 szt.

Apo-Amlo 10, tabl., 10 mg

30 szt.

Apo-Amlo 10, tabl., 10 mg

30 szt. (3 blist.po 10 szt.

Apo-Amlo 5, tabl., 5 mg

30 szt. (3 blist.po 10 szt.

Cardilopin, tabl., 10 mg

Cardilopin, tabl., 2,5 mg

30 szt. (3 blist.po 10 szt.

Cardilopin, tabl., 5 mg

( )
( )
30 szt. (3 blist.po 10 szt.)
( )
( )

30 szt. (3 blist.po 10 szt.

Finamlox, tabl., 10 mg

30 szt.

Finamlox, tabl., 5 mg 30 tabl.
Normodipine, tabl., 10 mg 30 szt.
Normodipine, tabl., 5 mg 30 szt.

Tenox, tabl., 10 mg

30 szt. (3 blist.po 10 szt.)

Tenox, tabl., 5 mg

30 szt. (3 blist.po 10 szt.)

Tenox, tabl., 5 mg

Vilpin, tabl., 10 mg

Vilpin, tabl., 5 mg

(
(
90 szt. (9 blist.po 10 szt.)
30 szt. (3 blist.po 10 szt.)
30 szt. (3 blist.po 10 szt.)

Substancja czynna: Apixabanum

Eliquis, tabl. powl., 2,5 mg

[20 tabl.

Substancja czynna: Atorvastatinum

Apo-Atorva, tabl. powl., 10 mg 30 szt.
Apo-Atorva, tabl. powl., 20 mg 30 szt.
Apo-Atorva, tabl. powl., 40 mg 30 szt.
Atoris, tabl. powl., 10 mg 30 szt.

Atoris, tabl. powl., 10 mg

90 szt. (9 blist.po 10 szt.)

Atoris, tabl. powl., 20 mg

30 szt.

Atoris, tabl. powl., 20 mg 60 tabl.
Atoris, tabl. powl., 20 mg 90 szt.
Atoris, tabl. powl., 30 mg 30 szt.
Atoris, tabl. powl., 30 mg 60 tabl.
Atoris, tabl. powl., 40 mg 30 szt.




